
 

２０２０年４月 22日 

 新入生の皆様 

保護者様 

国際情報工科自動車大学校 

  学校長 和 田  秀 勝 

（公印省略） 

                                

オンライン授業のお知らせ 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では新型コロナウイルス感染症の拡大を受け、学校行事や始業日の予定を延期し

ておりましたが、４月１６日に政府が新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため全国４７都道府県に発

令した緊急事態宣言、また福島県においても感染者数の増加が止まらない現状を鑑み、5月 11日

より登校授業を開始予定でありましたが、授業内容について、再度の見直しを決定いたしましたの

でお知らせいたします。 

度重なる予定変更により、学生および保護者の皆様にはご心配、ご迷惑をおかけしますが、皆

様の安全と命を最優先に考えての決定であることを何卒ご理解頂きますようよろしくお願い申

し上げます。 

 なお、開始時期等は下記の通りご案内をさせていただきますので、ご確認いただきますようよろし

くお願いいたします。 

敬 白 

記 

 

 

オンライン授業について 

① オンライン授業開始日 

5月 11日(月) 開始時間は学科ごとに異なります。 

② 初期設定方法 

新入生オリエンテーション時に登録いただきましたクラスの SNSよりご連絡いたします。 

内容をご確認ください。 

③ その他 

実技系科目につきましては後期時間割にて履修予定です。 

 

 

 

 

本件につき、ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問合わせください。 

  

 

                     ＜連絡先＞ 

国際情報工科自動車大学校 教務部 

                       TEL 024-956-0002 

 

                                                                                                                                             

 

                                                                                                                                             


